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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Лезгина, Марина Львовна. Жизненный путь и творческое наследие корифея философии науки = Biography and creative heritage of a luminary of philosophy of science: (к 90-летию со дня рождения и годовщине смерти доктора философских наук, профессора, заслуженного работника высшей школы РФ В. Г. Иванова)  [Электронный ресурс] / М. Л. Лезгина. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 245 Кб) // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер.: Гуманитарные и общественные науки = St. Petersburg state  polytechnical  university journal. Humanities and social sciences: научное издание / Министерство образования и науки Российской Федерации. – 2017. – Т. 8, № 4  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j18-210.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18721/JHSS.8416>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        1
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        6
      
	
            Last 365 days
        	
        17
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        52
      
	
            All time
        	
        147
      	
        0
      	
        141
      	
        0
      	
        288
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